КФКиС
№ 418-pfl 9

от 25.07.2019

ПРУ^ВШЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМ ИТЕТ Е[0 Ф ИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

№

О присвоении квалификационных
категорий спортивным сз'дьям

На основании протокола от 22.07.2019 № 15 заседания Комиссии Комитета по
физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спо]этивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить:
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя

Комитета Кежаеву М.В.

Председатель Комитета Н.Н.Антюх

000540649943

Приложение № 1
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от J  9 Р-^ .

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»
1. Артамонов Михаил Сергеевич айкидо
2. Костина Вера Николаевна айкидо
3. Кузьмин Алексей Анг1Тольевич айкидо
4. Михайлов Алексей Николаевич айкидо
5. Солонин Максим Александрович айкидо
6. Судаков Роман Максимович айкидо
7. Захаров Вячеслав Петрович гребной слалом
8. Кулемин Дмитрий Валентинович гребной слалом
9. Молчанов Вячеслав Михайлович гребной слалом
10. Пушков Игорь Викторович гребной слалом
11. Сениченков Илья Юрьевич гребной слалом
12. Ушкарев Савва ДаншЕович гребной слалом
13. Жаров Вадим Владимирович киокусинкай
14. Чернышева Анна Раиндиевна киокусинкай
15. Виниченко Артем Андреевич плавание
16. Воробьева Светлана Владимировна плавание
17. Галичая Елена Владимировна плавание
18. Есаулова Екатерина Александровна плавание
19. Заочинская Юлия Александровна плавание
20. Кудий Любовь Владиславовна плавание
21. Кулакова Валерия Михайловна плавание
22. Кутейникова Мария Леонидовна плавание
23. Манжула Диана Владимировна плавание
24. Маракулин Вадим Дальевич плавание
25. Мителева Екатерина Станиславовна плавание
26. Михайлова Марина А.ркадьевна плавание
27. Орлова Ольга Сергеевна плавание
28. Руднева Марина Николаевна плавание
29. Савельева Екатерина Константиновна плавание
30. Симоненко Владимир Викторович плавание
31. Уразова Светлана Валерьевна плавание
32. Шмонова Анна Алексеевна плавание
33. Гибадуллина Дарина Ильдаровна радиоспорт
34. Ильиных Никита Александрович радиоспорт
35. Коробова Дарья Сергеевна радиоспорт
36. Сапунов Илья Владимирович радиоспорт
37. Семенов Алексей Сер(геевич радиоспорт
38. Хоменко Антон Игоревич радиоспорт
39. Липатова Наталья Евгеньевна синхронное плавание
40. Еубаев Константин Евгеньевич спортивная акробатика
41. Козлова Ирина Юрьевна спортивная акробатика

42. Иванов Алексей Николаевич тайский бокс
43. Мамонова Елена Михайловна тайский бокс
44. Синицын Антон Викторович тайский бокс
45. Ващенкова Илона Алексеевна теннис
46. Дмитриева Ксения Ю рьевна теннис
47. Мисюра Арина Александровна теннис
48. Прегер Кирилл Витальевич теннис
49. Фирскова Полина Алексеевна фехтование
50. Черкасова Ксения Алексеевна художественная гимнастика
51. Астахов Дмитрий Ив£1Нович шахматы
52. Васильев Георгий Юрьевич шахматы
53. Выровщиков Дмитрий Александрович шахматы
54. Гетьман Татьяна Анатольевна шахматы
55. Глазачев Виталий Сергеевич шахматы
56. Жильчиков Николай Александрович шахматы
57. Ковалев Виталий Викторович шахматы
58. Ковалев Сергей Вячеславович шахматы
59. Кох Ольга Александровна шахматы
60. Мажников Виктор Васильевич шахматы
61. Павлов Михаил Константинович шахматы
62. Скафарь Дарья Вячеславовна шахматы

Приложение № 2
к распоряжению Комитета
но физической культуре и спорту
от ^  Г - № У//-/*»

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

1. Федоров Роман Олегович акробатический рок-н-ролл
2. Мосенков Егор Анатольевич всестилевое каратэ
3. Николаева Алина Николаевна гребной слалом
4. Бредихин Федор Навх:ович плавание
5. Панченко Анна Алекс андровна практическая стрельба
6. Овчинников Владимир Александрович танцевальный спорт
7. Твердова Людмила Юрьевна танцевальный спорт
8. Шамшурин Илья Олегович хоккей
9. Баранцев Олег Игоревич шахматы
10. Ерастов Алексей Николаевич шахматы
11. Плашенков Виктор Михайлович шахматы

Приложение № 3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от ^  № V / / - / 0

Список
лиц, которым присвоена квалификациопная категория спортивного судьи

«спортивный судья первой категории»

1. Максимов Виталий Николаевич
2. Ванина Валентина Михайловна
3. Ушаков Виталий Иванович
4. Иванова Ольга Александровна
5. Пилюгина Людмила Сергеевна
6. Чигринская Марина Е^алерьевна
7. Кабанов Сергей Сергеевич
8. Кудряшов Олег Иванович
9. Кузнецова Ольга Владимировна
10. Егорова Екатерина Алексеевна
11. Терентьева Екатерина Николаевна
12. Максимов Виталий Николаевич
13. Семаков Владимир С(;ргеевич
14. Сергеев Алексей Николаевич
15. Удалых Александр Сергеевич
16. Муштуков Евгений Леонидович
17. Антонова Анна Александровна
18. Горбачева Дарья Юрьевна
19. Макарова Александра Владимировна
20. Минихина Елизавета Вадимовна
21. Морозова Александра Дмитриевна
22. Яковлева Ксения Сергеевна
23. Черняк Виктория Евгеньевна

армейский рукопашный бой
гребной слалом
лыжное двоеборье
плавание
плавание
плавание
полиатлон
практическая стрельба
практическая стрельба
синхронное плавание
синхронное плавание
стрельба из штатного или табельного оружия
стрельба из штатного или табельного оружия
стрельба из штатного или табельного оружия
стрельба из штатного или табельного оружия
танцевальный спорт
художественная гимнастика
художественная гимнастика
художественная гимнастика
художественная гимнастика
художественная гимнастика
художественная гимнастика
шахматы